Протокол №5
 о результатах проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении водопроводно-распределительных сетей(объектов) сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
с. Баженово.

19.05.2011г.

Присутствуют члены комиссии:

	Воробьева Е.А. -
	председатель Комиссии;

	Иванова А.Р. -
	секретарь Комиссии;

	                         Члены Комиссии:

	Шаймухаметова А.Р.

	Аверьянов А.С.
Касымова Р.М.

Повестка дня:

1. Определение победителя открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении водопроводно-распределительных сетей(объектов) сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

На заседании присутствуют все члены комиссии, кворум есть.

1. Конкурсная комиссия, в соответствии со ст. 33 ФЗ от 21 июля 2005 года №115- ФЗ «О концессионных соглашениях» и на основании следующих документов:

     1) решение о заключении концессионного соглашения с указанием вида конкурса;

     2) сообщение о проведении конкурса;

     3) список лиц, которым в соответствии с решением о заключении концессионного соглашения было направлено сообщение о проведении конкурса одновременно с приглашением принять участие в конкурсе (при проведении закрытого конкурса);

     4) конкурсная документация и внесенные в нее изменения;

  5) запросы участников конкурса о разъяснении положений конкурсной документации и соответствующие разъяснения концедента или конкурсной комиссии;

     6) протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе;

     7) оригиналы заявок на участие в конкурсе, представленные в конкурсную комиссию;

     8) протокол проведения предварительного отбора участников конкурса;

     9) перечень участников конкурса, которым были направлены уведомления с предложением представления конкурсных предложений;

     10) протокол вскрытия конвертов с конкурсными предложениями;

     11) протокол рассмотрения и оценки конкурсных предложений.

приняла решение о признании победителем открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении водопроводно-распределительных сетей(объектов) сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан ООО «Управляющая компания Баженово».
Подписи членов комиссии:
	Воробьева Е.А.____________________________________________________

	Иванова А.Р. _____________________________________________________

	Шаймухаметова А.Р._______________________________________________

	Аверьянов А.С.____________________________________________________

	Касымова Р.М.____________________________________________________